
 

Talviset terveiset sinulle MLL Kuopion jäsen 
 

MLL:n jäsenyys on helppo tapa osoittaa, että olet pienen puolella. Se on 
kannanotto lasten ja perheiden puolesta. MLL puolustaa lapsen oikeuksia, auttaa ja tukee perheitä arjessa, järjestää 
hauskaa tekemistä kaikenikäisille sekä tarjoaa mielekästä vapaaehtoistyötä lasten ja perheiden kanssa. 

Jäsenmaksuilla mahdollistetaan MLL Kuopion yhdistyksen paikallistoiminta. Jäsenenä tuet myös MLL:n valtakunnallista 
toimintaa. Jäsentemme ansiosta voimme esimerkiksi kouluttaa perhekummeja vanhempien tueksi ja tukioppilaita 
turvallisen kouluyhteisön rakentajiksi, ylläpitää joka päivä avoinna olevaa Lasten ja nuorten puhelinta ja chatia. Iso 
kiitos sinulle, kun olet mukana. Yhdessä olemme enemmän  

Lisätietoja MLL Kuopion yhdistyksen toiminnasta ja jäseneduista löydät nettisivuiltamme https://kuopio.mll.fi/ 
Ajankohtaisista asioista tiedotamme myös somekanavissamme Facebook: mll kuopion yhdistys ja Instagram: mllkuopio 
Lähetämme jäsenkirjeitä myös sähköisesti. Tarkistathan, että yhteystietosi ovat ajan tasalla.  
Voit tarkistaa ja muuttaa jäsentietojasi, maksaa jäsenmaksusi sekä tulostaa jäsenkorttisi Oma MLL -jäsenportaalissa. 
Oma MLL löytyy osoitteesta https://mll.fi/omamll 
 
Vaalikevät 2025 lähenee! Mannerheimin Lastensuojeluliitto on mukana 40 muun lapsi- ja perhejärjestön kanssa Anna 
ääni lapselle -kampanjassa, joka alkoi maanantaina 13.1.2025. 
 
MLL Kuopion toiminta: 
 
MLL:n pop-up perhekahvila:  
La 15.2. klo 11–14 Matkuksen Mielitilassa 
La 26.4. klo 11–14 Matkuksen Mielitilassa 
  
MLL:n pop-up- Isä&lapsikerho: 
ke 19.2. klo 17.30–19 Matkuksen Mielitilassa 
ke 23.4. klo 17.30–19 Matkuksen Mielitilassa 

 

Kevään muut tapahtumat: 
6.3. klo 17 Hyperhiihtoloman pizzailta, Ravintola Käskynkkä (Soikkokuja 12) 
Haluamme kutsua koululaiset pizzalle. Pizzabuffetissa on tarjolla muutamia eri pizzavaihtoehtoja ja salaattipöytä. 
Tapahtuma on maksuton ja avoin kaikille ennakkoon ilmoittautuneille.  
Tarvittaessa huoltaja voi ilmoittautua mukaan. Aikuisilta perimme 10 €/hlö omavastuun. 
Ilmoittautuminen alkaa ma 17.2. yhdistyksen nettisivuilla 
https://kuopio.mll.fi/toiminta/tapahtumat/hyperhiihtoloma-ja-supersyysloma/ 
Huom! paikkoja on rajoitettu määrä. 
12.4. Pääsiäistapahtuma Konttilassa 
Perheiden pääsisäistapahtuma Konttilassa. Luvassa yhdessä oloa ja pääsiäisteemainen aarteenetsintä. 
22.5. klo 18.00 Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous, Kaffeteria Mummola 
Tarjolla kahvia, ilmoittauduthan mukaan. 
la 7.6. klo 14 Kuopion katujuna-ajelu 
Kutsumme kaikki yhdistyksemme jäsenet katujuna-ajelulle. Tilaisuus on maksuton aikuisjäsenille perheineen. 
Ilmoittautuminen avautuu toukokuussa yhdistyksen nettisivuille. 
 
Syksylle on suunniteltu jo koko perheen leffailtaa ja supersyyslomaa. Nähdään tapahtumissamme! 
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